Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05.04.2021                                                                                                       № 139
с. Бирофельд

О признании утратившим силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

     Собрание депутатов
РЕШИЛО:

     1. Признать утратившим силу некоторые решения Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»:

- от 18.04.2008 № 199 «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»;

- от 27.12.2010 № 210 «Об утверждении Правил установления и использования полос отвода, автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Бирофельдского сельского поселения».
     2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.

     4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

      М.Ю.Алексеевских